
19-122 Jasionówka 664 647 726

ul. Lipowa13 macalineczka@wp.pl

ul. Wiejska 78 m 9

15-352 Białystok

ul. Mickiewicza 83 lok. 3u/1 662-016-044

15-257 Białystok
bojarczyk@prawymokiem.pl; 

jbojarczyk@wp.pl

15-740 Białystok 609-269-554

ul. Antoniukowska 7 boryshalina@gmail.com

502-409-710

dmb@gazeta.pl

15-866 Białystok 537-999-301

ul. Zagumienna 9/1 m 23 michal.chmay@gmail.com

15-740 Białystok - SMP O/Podlaski 501-217-934

ul. Antoniukowska 62 lok. 1 paola160@wp.pl

15-483 Białystok 504-873-360

ul. Fabryczna 4 lok OE marcin.danilczuk@o2.pl

15-820 Białystok 608-586-661

ul. Zagórna 8/32 dorota-beata@wp.pl

17-300 Siemiatycze

ul. Słowiczyńska 20

884-903-345

15-887 Białystok 607 880 222

ul. Sosnowa 47 kdunaj@interia.pl

19-100 Mońki 602-304-449

ul. Kolejowa 31 felka-82@o2.pl

16-002 Dobrzyniewo K. Kopisk 54B

Chmay Michał

Bielska Dagmara

503-333-594

Falkowska Elżbieta

Drozdowska Janina

Duchnowska Grażyna

12 Dunaj Katarzyna

11

3

Wykaz instytucji i osób godnych zaufania

uprawnionych do przeprowadzania postępowania mediacyjnego w sprawach karnych

okręgu Sądu Okręgowego w Białymstoku

wg. stanu na dzień 21 stycznia 2025 roku

Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji
telefon / e-mail

2 Bochenko Katarzyna

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

692-541-890

1

Lp.

Bieniasz Marzena

Bojarczyk Joanna

13

10

4 Borys Pakieła Halina

9

5

8

6

Deresz Dorota Beata

Danilczuk Marcin

7 Cholewska Paulina Izabela
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Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji
telefon / e-mail

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

Lp.

16-001 Kleosin 695-956-664

ul. Jodłowa 8A/13 Ignatki Osiedle elzbieta-grygoruk@wp.pl

MEDOLA 15-732 Białystok 796 682 657

ul. Chroszczańska 24 ujakuc@gmail.com

15-352 Białystok

ul. Wiejska 68 A  m. 46

15-001 Białystok 509-777-166

ul. Białostoczek 21 skr. Nr 10 biuro@mediattio.pl

15-002Białystok 604-472-055

ul. Sienkiewicza 55a lok. 60 wiktor.jurczuk@gmail.com

1) 15-740 Białystok - SMP O/Podlaski 606-243-615

ul. Antoniukowska 62 lok. 1 j.kasjaniuk@gazeta.pl

2) 17-300 Siemiatycze

ul. Pałacowa 24

15-869 Białystok 607-215-539

ul. Białostoczek 18 m. 27 kardasz18@wp.pl

Kancelaria Adwokacka Marta Krysiak       15-

089 Białystok
696 095 885

ul. Kilińskiego 10 lok. 1 kancelaria@mkrys.pl

15-714 Białystok  694-908-762

ul. Ślusarska 14 m 18 mila31@poczta.onet.pl

15-427 Białystok 691-305-181

ul. Lipowa 4 lok. 109 adwokat@kancelarialesnikowska.pl

17-330 Nurzec Stacja  503-401-024

ul. Akacjowa 4B/4 85 657 50 40

janmark123@interia.pl

15-062 Białystok 515 048 900

ul. Warszawska 21 lok 122 m.nowak@wealthmanagementservices.eu

15-687 Białystok

ul. KEN 56 m 30

14

602-487 -732

Kucharczyk Milena 

20 Kardasz Halina

Kryś Marta

Grygoruk Elżbieta

15 Jakuć Urszula

25 Nowak Magdalena

Jasińska Jolanta16

17 Jurczak Robert

21

 504-893-132

Markiewicz Jan

19 Kasjaniuk Justyna

22

24

18 Jurczuk Wiktor 

23 Leśnikowska Ewa

26 Packiewicz Julian
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Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji
telefon / e-mail

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

Lp.

15-397 Białystok 85 - 742-87-32

ul. Kopernika 46 m.2 608-479-540

15-665 Białystok 515 942 741

ul. Rumiankowa 33/12 przemyslawradziwon@gmail.com

15-094 Białystok 505 002 950

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 lok. 3A annro@op.pl

15-888 Białystok

ul. Wyszyńskiego 2/1 lok.208

15-167 Białystok 602 558 155

ul. Wysockiego 76 aga.romanowska94@gmail.com

18-300 Zambrów

ul. Świętokrzyska 2 m 12

15-440 Białystok 662 -140-851

ul. Malmeda 15A/10 kancelaria@iwonarudzka.com.pl

15-867 Białystok 600 446 955

ul. Brzeska 5/28 ewa.sural@wp.pl

15-845 Białystok 792-518-315

ul. Antoniukowska 62 lokal 1 marcin.szargiej@gmail.com

15-258 Białystok 881 606 706

ul. Pod Krzywą 66 dominika@intaxs.com

17-100 Bielsk Podlaski

ul. Bohaterów Września 15

15-472 Białystok 85-651-59-01

ul. Ciepła 1/12 698-662-998

irenaws@autograf.pl

18-400 Łomża 505-755-248

ul. Mickiewicza 59 pwlomza@wp.pl

15-078 Białystok 608-146-164

ul. Warszawska 72 m. 55 jan.wysocki@cezas.pl

15-550 Białystok 502-384-618

ul. Stokrotki 10 dorwojnowska@o2.pl

660-470-541

 781-787-83430 Rysiak Edyta

29 Roszczenko Anna

Radziwon Przemysław

31
Romanowska-Konopka Agnieszka 

Urszula

34 Sural Ewa Halina

502-159-38637

Wojnowska Dorota

38 Wychowałek - Sokołowska Irena

41

33 Rudzka Iwona

40 Wysocki Jan

35 Szargiej Marcin Gerard

36 Talarczyk Dominika

39 Wycik Piotr

32 Romanek Iwona Urszula

Trzyna Katarzyna

28

27 Radziszewska Gracja
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Nazwisko i imię / nazwa 

instytucji
telefon / e-mail

Miejsce:  zamieszkania / siedziby 

instytucji / lokalu do 

przeprowadzania mediacji

Lp.

15-820 Białystok 506 992 752

ul. Zagórna11/44 emilia_wolyniec@wp.pl

15-666 Białystok

ul. Szarych Szeregów 24 m. 79

606-345-859

42 Wołyniec Emilia

43 Wiśniewski Artur
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